证券代码：601601        证券简称：中国太保       公告编号：临 2013-014

重要提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司于 2013 年 5 月 7 日至 8 日召开职工代表大会，选举宋俊祥先生、袁

颂文先生为本公司第七届监事会职工代表监事。袁颂文先生担任本公司监事的任

职资格尚待中国保险监督管理委员会核准。

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司监事会

二〇一三年五月十四日

附：宋俊祥先生、袁颂文先生简历

宋俊祥先生，1955 年 10 月出生，现任本公司工会主席。自 2008 年 8 月起，

宋先生担任本公司职工代表监事。加入本公司以前，宋先生在中共上海市委组织

部工作。

袁颂文先生，1967 年 10 月出生，现任本公司华北区审计部总经理。袁先生

曾任本公司审计部副总经理，审计一部副总经理（主持工作），审计中心驻天津

特派员办事处特派员，第四届、第五届监事会职工代表监事。袁先生拥有工商管

理硕士学位，经济师﹑助理审计师职称。